[image: ]

Об утверждении перечня работодателей, предлагающих организацию рабочих мест для прохождения молодежной практики по району Магжана Жумабаева на 2012 год

			Утративший силу

Постановление акимата района имени Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области от 25 января 2012 года N 52. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 21 февраля 2012 года N 13-9-150. Утратило силу - постановлением акимата района имени Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области от 14 мая 2012 года N 210
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата района имени Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области от 14.05.2012 N 210
      В соответствии с подпунктом 13) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», подпунктом 5-7) статьи 7, статьей 18-2 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О занятости населения», постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года № 836 «О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О занятости населения», акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемый Перечень работодателей, предлагающих организацию рабочих мест для прохождения молодежной практики безработных граждан из числа выпускников организаций технического и профессионального образования, послесреднего и высшего образования на 2012 год.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Есдаулетова Ж.Т.

      3. Настоящие постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района                                В. Бубенко
      «СОГЛАСОВАНО»:

      Начальник Государственного

      учреждения «Налогового управления

      района Магжана Жумабаева

      Северо–Казахстанской области»              Кемелев А.Т.
      «СОГЛАСОВАНО»:
      Суд района Магжана Жумабаева               Смагулов А.А.
      «СОГЛАСОВАНО»:
      Директор Государственного

      учреждения «Архив

      района Магжана Жумабаева

      Северо–Казахстанской области»              Заева Л.П.
      «СОГЛАСОВАНО»:

      Начальник Государственного

      учреждения «Служба пожаротушения

      и аварийно-спасательных работ

      района Магжана Жумабаева

      Северо–Казахстанской области»              Мухамедьяров Ж.
      «СОГЛАСОВАНО»:
      Начальник Государственного

      учреждения «Отдел по чрезвычайным ситуациям

      района Магжана Жумабаева

      Северо–Казахстанской области»              Баймышев Е.
      «СОГЛАСОВАНО»:
      И.о. Начальника отдела

      по району Магжана Жумабаева

      филиала республиканского

      государственного предприятия

      «Центр обслуживания населения

      по Северо–Казахстанской области»           Ильясов Е.К.

Утверждено

постановлением акимата района

от 25 января 2012 года № 52
 Перечень работодателей, предлагающих организацию рабочих мест для прохождения молодежной практики безработных граждан из числа выпускников организаций технического и профессионального образования, послесреднего и высшего образования на 2012 год
	№

п/п
	Наименование

работодателей
	Профессия

(специаль

ность)
	Количес

тво ор

ганизуе

мых ра

бочих

мест
	Размер

месяч

нойза

работ

ной

платы,

тенге
	Продол

житель

ность

моло

дежной

практи

ки (ме

сяцев)

	1
	Государственное учреждение «Отдел сельского хозяйства и ветеринарии района Магжана Жумабаева»
	агрономия
	1
	26000 тенге
	6

	зоотехния
	1
	26000 тенге
	6

	ветеринария
	1
	26000 тенге
	6

	юриспруденция
	1
	26000 тенге
	6

	2
	Государственное учреждение «Аппарат акима Карагандинского аульного округа» района Магжана Жумабаева
	финансы
	1
	26000 тенге
	6

	3
	Государственное учреждение « Аппарат акима Авангардского сельского округа» района Магжана Жумабаева
	учет и аудит
	1
	26000 тенге
	6

	вычислительная техника и программное обеспечение
	1
	26000 тенге
	6

	4
	Государственное учреждение «Отдел по чрезвычайным ситуациям района Магжана Жумабаева
	архивоведе

ние, доку

ментоведение и документа

ционное обеспечение
	1
	26000 тенге
	6

	5
	Отдел по району Магжана Жумабаева филиала республиканского государственного предприятия «Центр обслуживания населения по Северо-Казахстанской области»
	юриспруденция
	1
	26000 тенге
	6

	юриспруденция
	1
	26000 тенге
	6

	юриспруденция
	1
	26000 тенге
	6

	6
	Государственное учреждение «Служба пожаротушения и аварийно-спасательных работ» по району Магжана Жумабаева
	архивоведе

ние, доку

ментоведение и документа

ционное обеспечение
	1
	26000 тенге
	6

	7
	Государственное учреждение «Архив района Магжана Жумабаева»
	вычислительная техника и программное обеспечение
	1
	26000 тенге
	6

	делопроизвод

ство и архиво

ведение
	1
	26000 тенге
	6

	учет и аудит
	1
	26000 тенге
	6

	8
	Государственное учреждение «Отдел жилищно-коммунального хозяйство, пассажирского транспорта и автомобильных дорог» района Магжана Жумабаева
	строительство
	1
	26000 тенге
	6

	юриспрудеция

1
	26000 тенге
	6

	9
	Государственное учреждение «Аппарат акима Писаревского сельского округа» района Магжана Жумабаева
	делопроизвод

ство и архивоведение
	1
	26000 тенге
	6

	10
	Государственное учреждение «Отдел экономики и финансов района Магжана Жумабаева»
	архивоведе

ние, доку

ментоведение

и документа

ционное обеспечение
	1
	26000 тенге
	6

	вычислительная техника и программное обеспечение

1
	26000 тенге
	6

	11
	Государственное учреждение «Отдела культуры, развития языков, физической культуры и спорта» района Магжана Жумабаева
	физическая культура и спорт
	1
	26000 тенге
	6

	финансы
	1
	26000 тенге
	6

	12
	Государственное учреждение «Налоговое управление по району Магжана Жумабаева
	финансы
	1
	26000 тенге
	6

	финансы
	1
	26000 тенге
	6

	учет и аудит
	1
	26000 тенге
	6

	13
	Суд района Магжана Жумабаева
	правоохрани

тельная деятельность
	1
	26000 тенге
	6

	юриспруденция
	1
	26000 тенге
	6

	правоохрани

тельная деятельность,
	1
	26000 тенге
	6

	юриспруденция
	1
	26000 тенге
	6

	14
	Государственное учреждение «Аппарат акима Молодежного сельского округа» района Магжана Жумабаева
	архивоведе

ние, докумен

товедение и документаци

онное обеспечение
	1
	26000 тенге
	6

	15
	Государственное учреждение «Аппарат акима Молодогвардейского сельского округа» района Магжана Жумабаева
	архивоведе

ние, докумен

товедение и

документацион

ное обеспече

ние
	1
	26000 тенге
	6

	правоохрани

тельная

деятельность
	1
	26000 тенге
	6

	16
	Государственное учреждение «Аппарат акима Золотонивского сельского округа»
	строительство
	1
	26000 тенге
	6

	17
	Государственное учреждение «Золотонивская средняя школа» района Магжана Жумабаева
	физическая культура и спорт
	1
	26000 тенге
	6

	вычислитель

ная техника и программное обеспечение
	1
	26000 тенге
	6

	18
	Государственное учреждение «Аппарат акима Полудинского сельского округа» района Магжана Жумабаева
	электроэнергетика
	1
	26000 тенге
	1

	физическая культура и спорт
	1
	26000 тенге
	6

	19
	Государственное учреждение «Аппарат акима Возвышенского сельского округа» района Магжана Жумабаева
	архивоведе

ние, докумен

товедение и

документацион

ное обеспече

ние
	1
	26000 тенге
	6

	20
	Государственное учреждение «Центр занятости района Магжана Жумабаева»
	учет и аудит
	1
	26000 тенге
	6

	21
	Государственное учреждение «Аппарат акима Советского сельского округа» района Магжана Жумабаева
	учет и аудит
	1
	26000 тенге
	6

	вычислитель

ная техника и программное обеспечение
	1
	26000 тенге
	6

	22
	Государственное учреждение «Аппарат акима Лебяженского сельского округа» района Магжана Жумабаева
	юриспруденция
	1
	26000 тенге
	6

	вычислитель

ная техника и программное обеспечение
	1
	26000 тенге
	6

	экономика
	1
	26000 тенге
	6

	23
	Государственное учреждение «Аппарат акима района Магжана Жумабаева»
	юриспруденция
	1
	26000 тенге
	6

	архивоведе

ние, докумен

товедение и

документацион

ное обеспече

ние
	1
	26000 тенге
	6

	учет и аудит
	1
	26000 тенге
	6

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig